

ÅRSREDOVISNING

för

Wendel Projektteknik AB

Org.nr. 556635-1630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stig Wendel, Styrelseledamot
2024-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom byggbranschen och utför där teknisk konsultverksamhet.
Företagets säte är Alvesta.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 955 463	2 430 270	2 325 617	1 995 804
Resultat efter finansiella poster	1 307 020	1 900 812	1 240 700	1 378 293
Soliditet (%)	98,24	78,43	72,82	86,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har minskat mot föregående år då bolagets ledning valt att minska verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 560 499	312 972	7 993 471
Balanseras i ny räkning			312 972	-312 972	0
Årets resultat				1 056 380	1 056 380
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>7 873 471</u>	<u>1 056 380</u>	<u>9 049 851</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 873 471
Årets resultat	<u>1 056 380</u>
	8 929 851

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>7 929 851</u>
	8 929 851

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 955 463	2 430 270
Övriga rörelseintäkter		13 760	12 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 969 223</u>	<u>2 442 993</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-313 375	-521 419
Personalkostnader	2	-480 918	-20 795
Summa rörelsekostnader		<u>-794 293</u>	<u>-542 214</u>
Rörelseresultat		1 174 930	1 900 779
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		103 586	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 249	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-745	0
Summa finansiella poster		<u>132 090</u>	<u>33</u>
Resultat efter finansiella poster		1 307 020	1 900 812
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-1 500 000</u>
Resultat före skatt		1 307 020	400 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 640	-87 840
Årets resultat		<u>1 056 380</u>	<u>312 972</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>3 634 504</u>	<u>6 202 872</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 634 504	6 202 872
Summa anläggningstillgångar		3 634 504	6 202 872
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 273	267 179
Övriga fordringar		100 458	187 647
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		167 386	186 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 148</u>	<u>42 650</u>
Summa kortfristiga fordringar		478 265	683 782
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 098 676</u>	<u>3 304 831</u>
Summa kassa och bank		5 098 676	3 304 831
Summa omsättningstillgångar		5 576 941	3 988 613
SUMMA TILLGÅNGAR		9 211 445	10 191 485

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 873 471	7 560 498
Årets resultat		<u>1 056 380</u>	<u>312 972</u>
Summa fritt eget kapital		8 929 851	7 873 470
Summa eget kapital		9 049 851	7 993 470
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 913	12 166
Skulder till koncernföretag		0	2 000 000
Övriga skulder		<u>144 681</u>	<u>185 849</u>
Summa kortfristiga skulder		161 594	2 198 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 211 445	10 191 485

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>220 676</u>	<u>220 676</u>
	Utgående anskaffningsvärden	220 676	220 676
	Ingående avskrivningar	<u>-220 676</u>	<u>-220 676</u>
	Utgående avskrivningar	-220 676	-220 676
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 202 872	5 662 872
	Försäljningar	<u>-2 568 368</u>	<u>540 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	3 634 504	6 202 872
	Redovisat värde	3 634 504	6 202 872

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 6	Eventualförpliktelser	2024-04-30	2023-04-30
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Not 7	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansslutning		

NOTER

Alvesta

Stig Wendel
Stig Wendel

2024-10-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 oktober 2024.

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder
Rickard Norinder
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
